

Výkaz výměr stavby

ARCHIVNÍ ČÍSLO OBJEDNATELE / CUSTOMER DOCUMENT No.:

REV.:	ÚPRAVA / DESCRIPTION	DATUM / DATE	VYPRACOVAL / MADE BY

OBJEDNATEL / CLIENT:		TENTO DOKUMENT JE NAŠÍM DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM. BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU FIRMY BKB METAL, a.s. NESMÍ BÝT KOPÍROVÁN ANI POSKYTNUT TŘETÍM OSOBÁM. THIS DOCUMENT IS THE INTELLECTUAL PROPERTY OF BKB METAL. COPYING OR SUBMITTING TO THIRD PARTIES WITHOUT THE PRIOR WRITTEN CONSENT OF BKB METAL IS FORBIDDEN.	
Úřad městského obvodu Ostrava-jih			
AKCE / ACTIVITY:		VYPRACOVAL / MADE BY	ING. DANA VÍCHOVÁ
Modernizace školní kuchyně MŠ Mitušova 6		KONTROLOVAL / CHECKED	ING. ADÉLA PRCHALOVÁ
		SCHVÁLIL / APPROVED	ING. DANIEL RYBA
		DATUM / DATE	01/2020
		STUPEŇ / STAGE	DPS
		ZAKÁZKA / CONTRACT	19-4298
		POČET A4 / NUMBER A4	22
OBSAH / TITLE:		ARCHIVNÍ ČÍSLO / DOCUMENT No.:	
Výkaz výměr stavby		BKB-SM-6589	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **BKB8-2020 Modernizace kuchyně MŠ Mitušova 6**

Objekt: **01 Architektonicko-stavební řešení**

Rozpočet: **1 Neinvestiční náklady**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 0,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
38	Kompletní konstrukce	HSV			0,00	
38-1	Interiér	HSV			0,00	
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			0,00	
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	
8	Trubní vedení	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
714	Izolace akustické a protiotřesové	PSV			0,00	
720	Zdravotechnická instalace	PSV			0,00	
722	Vnitřní vodovod	PSV			0,00	
725	Zařizovací předměty	PSV			0,00	

728	Vzduchotechnika	PSV			0,00	
766	Konstrukce truhlářské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			0,00	
773	Podlahy teracové	PSV			0,00	
776	Podlahy povlakové	PSV			0,00	
781	Obklady keramické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
784	Malby	PSV			0,00	
787	Zasklívání	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mitušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	0,55314		0,00
		otvor po rozvaděči RS1 : 0,63*0,76*0,3		0,14364		
		otvor po rozvaděči 630x1300 mm : 0,63*1,3*0,5		0,40950		
2	311321312R00	Železobeton nadzákladových zdí C 20/25	m3	0,84780		0,00
		betonový sokl pod TG : (1,97+0,63)*2*0,3*0,1		0,15600		
		(2,98+0,63)*2*0,3*0,1		0,21660		
		(2,285+0,63)*2*0,3*0,1*2		0,34980		
		(1,46+0,63)*2*0,3*0,1		0,12540		
3	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení	m2	17,07000		0,00
		(2,17+0,63)*2*0,3+(1,97+0,4)*2*0,3		3,10200		
		(3,18+0,63)*2*0,3+(2,98+0,43)*2*0,3		4,33200		
		((2,625+0,63)*2*0,3+(2,285+0,4)*2*0,3)*2		7,12800		
		(1,66+0,63)*2*0,3+(1,46+0,43)*2*0,3		2,50800		
4	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	17,07000		0,00
5	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,07630		0,00
		90 kg/m3 : 0,8478*0,09		0,07630		
6	317145331R00	Překlad pórobeton. plochý PSF IV/900 150x124x1300	kus	1,00000		0,00
7	317147301R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100x250x1200	kus	1,00000		0,00
8	317147302R00	Překlad nenosný z pórobetonu 100x250x1500	kus	1,00000		0,00
9	340236212RT2	Zazdívka otvorů pl.0,09m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	kus	1,00000		0,00
		ZSK : 1		1,00000		
10	342261211RS1	Příčka sádkokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.100 mm desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 4 cm	m2	20,37200		0,00
		ZO : 1,3*1,4*3		5,46000		
		ZO : 1,8*0,7*2		2,52000		
		1,83*3,2		5,85600		
		1,67*3,2-1,35*2		2,64400		
		1,46*3,2-1,35*2		1,97200		
		0,6*3,2		1,92000		
11	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	1,00000		0,00
		Včetně vytvoření otvoru a osazení rámu s dvířky a prošroubování.				
		2V : 1		1,00000		
12	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	54,57000		0,00
		vč. spon a zařoukání u stropu				
		3,35*3,2		10,72000		
		1*2		2,00000		
		(0,85+1,1+0,85)*3,2		8,96000		
		1,9*3,2-0,9*2		4,28000		
		2,53*3,2		8,09600		
		1,35*3,2-0,9*2,1		2,43000		
		3,01*3,2		9,63200		
		1,835*3,2-1,1*2		3,67200		
		1,3*2,2*3-1,1*2*3		1,98000		

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,9*2		1,80000		
		0,2*5		1,00000		
13	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	33,45000		0,00
		vč. spon a zařezání u stropu				
		(5,7+4,075)*3,2-0,8*2		29,68000		
		2,9*1,3		3,77000		
14	342255032R00	Příčky z desek Ytong tl. 20 cm	m2	8,04800		0,00
		vč. spon a zařezání u stropu				
		(1,835+0,38+0,3)*3,2		8,04800		
15	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,84550		0,00
		219 : 1,15*0,87		1,00050		
		100a : 0,85*0,9+0,9*1,2		1,84500		
16	342264091R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm	m2	2,84550		0,00
17	3-001.RXX	D+M zadlažďovací poklopu 600x600 mm vč. lemování, pozink vč. vyplnění betonem a obetonováním	kus	2,00000		0,00
		1V : 2		2,00000		
18	317940012RAA	Osazení válcovaných profilů do č.22 včetně dodávky ocelových prvků	t	0,01161		0,00
		příprava pro rozvaděč RM1 - IPE 140 mm : 0,9*12,9/1000		0,01161		
19	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky, dodávka profilů, zabetonování	t	0,08494		0,00
		I 140 vč. ocelového plechu : 1,35*3*14,3/1000*1,1		0,06371		
		I 140 vč. ocelového plechu : 1,35*1*14,3/1000*1,1		0,02124		
20	59591093R	Dvířka do sádrokartonu a pod obklad 600/600 skrytý rám pozink, výplň SDK	kus	1,00000		0,00
		2V : 1		1,00000		
Díl: 38		Kompletní konstrukce				0,00
21	38-001.RXX	Zdravotechnická instalace a elektro v 2NP	soub	1,00000		0,00

Položka zahrnuje:

- BZti - demontáž rozvodů prádělny (připojení 1 nového umyvadla vč. baterií, 2 stávajících praček), zaslepení nefunkčních vpustí
- OPr - oprava rozvodů prádělny (připojení 1 nového umyvadla vč. baterií, 4 stav. praček, 2 stav. sušiček, materiál a montáž vč. uzemnění spotřebičů)
- kompletní provedení vč. likvidace odpadů a zednické výpomoci

BZti : 1

1,00000

Díl: 38-1		Interiér				0,00
22	38-1-001.RXX	D+M šatní skříňky s předlavičkou, plechové dvojité skříňky 500x600x2000 mm vč. integrované lavice	kus	5,00000		0,00
		3VI : 5		5,00000		
23	38-1-002.RXX	D+M kuchyňská linka laminátová dl. 1,6 m	kus	1,00000		0,00
		- vč. dřezu a betrie				
		- prostor pro nízkou lednici				
		- horní skříňky s integrovaným led osvětlením				
		- spotřebiče nejsou dodávkou				
		4VI : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	38-1-003.RXX	D+M obklad stěn na bázi plastu vč. ukončujících a rohových lišt	m2	28,00000		0,00
		POB : 20*1,4		28,00000		

Díl: 4	Vodorovné konstrukce					0,00
25	416093141R00	Čelo podhledu SDK, v.do 1250 mm, 1xCD,1xRB 12,5 mm	m2	11,85000		0,00
		bez dodávky izolace				
		ČP1+ČP2 : (7,85+0,7+1,8)*1		10,35000		
		1,5*1		1,50000		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					0,00
26	602011112RT1	Omítka jádrová Cemix 082, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	148,18500		0,00
		vyrovnání podkladu				
		220 : (5,625+0,45+7,985+0,45)*2*2+0,45*4*2		61,64000		
		113 : (4,55+1,835)*2*1,5		19,15500		
		111b : 1,1*2*2		4,40000		
		111a : (1,68+1,835+1,18)*2*0,7*2		7,99000		
		101 : (8,8+8,8+6,2+0,2)*2*0,5*7*2		55,00000		

27	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	129,05966		0,00
		111b : 1,835*1,1*2		4,03700		
		111a : (1,8356+0,5)*1,1		2,56916		
		110 : (3,24+1)*3,1		13,14400		
		109 : (3,5+1)*3,1		13,95000		
		107 : 1*1,1		1,10000		
		108 : (1+0,9)*3,1		5,89000		
		106 : (2,66+1,35+1,8)*1,1		6,39100		
		105 : (3,01+1,98)*3,1		15,46900		
		104 : (3,01+1,995+3,01)*3,1		24,84650		
		103 : (2,53+2,625+2,53)*3,1		23,82350		
		101 : (0,8+5,7+0,5)*1,6		11,20000		
		102 : (1,345*1,1)		1,47950		
		100 b : (1,6*3,1-0,9*2)		3,16000		
		100a+c : 2*1,9-0,9*2		2,00000		

28	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	148,18500		0,00
29	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	34,59900		0,00
		1,585*1,8+1,04*2,775		5,73900		
		1,2*2		2,40000		
		2,625*1,8*4		18,90000		
		1,8*0,7*2		2,52000		
		0,9*1,4*4		5,04000		

30	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	15,51000		0,00
		(0,9+1,4+1,4)*0,3*4		4,44000		
		(2+1,1+2)*0,3*3		4,59000		
		(1,3+1,4)*2*0,3*4		6,48000		

31	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn	m2	319,08586		0,00
		148,185+170,90086		319,08586		

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baunit	m2	220,90086		0,00
		111b : 1,835*3,1*2-1,1*2		9,17700		
		111a : (1,8356+0,5)*3,1		7,24036		
		110 : (3,24+1)*3,1		13,14400		
		109 : (3,5+1)*3,1		13,95000		
		107 : 1*3,1		3,10000		
		108 : (1+0,9)*3,1		5,89000		
		106 : (2,66+1,35+1,8)*3,1-0,9*2		16,21100		
		105 : (3,01+1,98)*3,1		15,46900		
		104 : (3,01+1,995+3,01)*3,1		24,84650		
		103 : (2,625+2,53+2,53)*3,1-0,8*2		22,22350		
		101 : (5,7+0,8+0,5)*3,1+(2,9+0,2)*2*1,2+2,9*0,2		29,72000		
		102 : (1,345*3,1)-0,9*2		2,36950		
		100 b : (1,6*3,1-0,9*2)		3,16000		
		100a+c : 2*3,1-0,9*2		4,40000		
		Mezisoučet		170,90086		
		nápojení starého a nového povrchu : 50		50,00000		
33	776551000RT1	Lepení obkladu z korkových rolí tl. 6 mm vč. lepidla pouze položení - korek ve specifikaci	m2	13,58400		0,00
		4,245*3,2		13,58400		
34	61721387R	Deska z korku v roli tl.6 mm	kus	15,62160		0,00
		13,584*1,15		15,62160		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				0,00
35	622311135RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. do 160 mm s omítkou probarvenou	m2	2,00000		0,00
		průrazy pro VZT - zapravení : 1+0,5+0,5		2,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				0,00
36	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,12375		0,00
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		S6+ (219) : (1,5*1,5)*0,055		0,12375		
37	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	5,67313		0,00
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		S2b+ (101+102+107) : (37,82+4,09+9,72)*0,1		5,16300		
		(1,1*1,835+1,68*1,835)*0,1		0,51013		
38	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,12375		0,00
		S6+ (219) : (1,5*1,5)*0,055		0,12375		
39	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	5,67313		0,00
		S2b+ (101+102+107) : (37,82+4,09+9,72)*0,1		5,16300		
		(1,1*1,835+1,68*1,835)*0,1		0,51013		
40	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	0,32735		0,00
		S2b+ (101+102+107) : (37,82+4,09+9,72)*1,25*4,44/1000		0,28655		
		S6+ (219) : 1,5*1,5*1,25*4,44/1000		0,01249		
		(1,1*1,835+1,68*1,835)*1,25*4,44/1000		0,02831		
41	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	12,24515		0,00
		S2b+ (101+102+107) : (37,82+4,09+9,72)*0,15		7,74450		
		ZK : (1,7+0,7+1,5)*0,5		1,95000		

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S2b+ : (1,1*1,835+1,68*1,835)*0,5		2,55065		
42	632412130R00	Potěr cementový, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	56,73130		0,00
		S2b+ (101+102+107) : (37,82+4,09+9,72)		51,63000		
		(1,1*1,835+1,68*1,835)		5,10130		
43	632415102RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 2 mm vč. penetrace vyrovnávací	m2	16,51000		0,00
		S3+ (108+110) : 9,03+7,48		16,51000		
44	632415104RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm vč. penetrace vyrovnávací	m2	2,25000		0,00
		S6+ (219) : 1,5*1,5		2,25000		
45	632415106RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 5 mm vč. penetrace vyrovnávací	m2	87,66130		0,00
		S2b+ (101+102) : (37,82+4,09)		41,91000		
		S2+ (104+105+106+107+109+111a+111b) : (6+5,96+3,54+9,72+10,35+3,07+2,01)		40,65000		
		S2b+ : (1,1*1,835+1,68*1,835)		5,10130		
46	632415115RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 15 mm vč. penetrace vyrovnávací	m2	8,61000		0,00
		S7+ (113) : 8,61		8,61000		
47	632415120RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 20 mm vč. penetrace vyrovnávací	m2	52,67000		0,00
		S3a+(103) : 7,7		7,70000		
		S5+ (220) : 43,93		43,93000		
		VPO : 1,3*0,2*4		1,04000		
48	63-001.RXX	Nová teracová podlaha, vyspravení povrchu po výkopu kanalizace vč. podkladních vrstev	m2	29,80000		0,00
		NTP : 1,2*1+1*1,2		2,40000		
		1*0,2*4		0,80000		
		20,09+10,49-(1,2*1+1,2*2+0,95*0,4)		26,60000		
49	63-002.RXX	Výplň zadlažďovacího poklopu litým tercem	m2	1,00000		0,00
50	63-003.RXX	Obetonování nerezové technologické vpustě řídkým betonem vč. napojení na HI	kus	3,00000		0,00
		TgVP : 3		3,00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				0,00
51	648991113RT4	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 350 mm	m	11,42500		0,00
		O1 : 0,9*4		3,60000		
		O2 : 1,8*2		3,60000		
		6V : 2,625		2,62500		
		7V : 1,6		1,60000		
52	64-001.RXX	D+M plastových výplní otvorů 900x1400 mm	kus	4,00000		0,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		- výklopné, okenní rám bílý plast, jednosklo				
		O1 : 4		4,00000		
53	64-002.RXX	D+M plastových výplní otvorů 1800x700 mm	kus	2,00000		0,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		- otevíravé, okenní rám bílý plast, jednosklo				

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

O2 : 2

2,00000

Díl: 8	Trubní vedení					0,00
54	8-001.RXX	Oprava vpusti - čtvercová plastová 150x10 mm, vč. napojení na stávající rozvody a výměny potrubí	kus	1,00000		0,00

Oprava stávající vpusti – demontáž stávající vpusti a instalace nové čtvercové plastové 150x10 mm, vč. napojení na stávající rozvody, nutná výměna navazujícího potrubí a hydroizolační stěrka okolo vpusti pod dlažbu (D+M)

OVP -220 : 1

1,00000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					0,00
55	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	227,00000		0,00

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					0,00
56	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	295,00000		0,00

1NP : 227

227,00000

2NP : 68

68,00000

57	953981206R00	Chemické kotvy, beton, hl.210 mm, M24, malta 2slož	kus	3,00000		0,00
----	--------------	--	-----	---------	--	------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					0,00
58	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,70150		0,00

BTg - 1NP : 0,94*2,52*0,08

0,18950

BTg - 2NP : 0,9*0,9*0,2

0,16200

4,5*1,5*0,2

1,35000

59	962031124R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.115 mm	m2	91,24300		0,00
----	--------------	--	----	----------	--	------

(3,24+0,6+1,835+2,68+1,9+4,315+1,68+4,16+4,36+1,95+1,4+1,95)*3,15

94,72050

0,7*2

1,40000

-0,8*2

-1,60000

-0,8*2

-1,60000

-0,85*0,89

-0,75650

-0,8*2

-1,60000

-0,7*2

-1,40000

1,89*1,1

2,07900

60	962031125R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl.140 mm	m2	18,61650		0,00
----	--------------	--	----	----------	--	------

1NP : (0,615+1,15+0,615)*3,15

7,49700

2NP : (2,2+0,665+0,665)*3,15

11,11950

61	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,20475		0,00
----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--	------

nika pro rozvaděč RM1 : 0,63*1,3*0,25

0,20475

62	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC	m3	0,41400		0,00
----	--------------	--	----	---------	--	------

1,3*0,2*0,3*3

0,23400

0,3*2*0,3

0,18000

63	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 10 cm	m2	5,67000		0,00
----	--------------	--	----	---------	--	------

(1+0,8)*3,15

5,67000

64	963012510R00	Bourání stropů z desek žb., tl. do 14 cm	m3	0,81200		0,00
----	--------------	--	----	---------	--	------

BBP : (1+2,5+2,3)*0,14

0,81200

65	964073221R00	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 20 kg/m	t	0,18224		0,00
----	--------------	---	---	---------	--	------

BOK : 3,4*4*13,4/1000

0,18224

66	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	8,04593		0,00
----	--------------	--	----	---------	--	------

101 : 30,9*0,055

1,69950

101 : 30,9*0,1

3,09000

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mitušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		101a : 5,01*0,042		0,21042		
		101b : 4,08*0,042		0,17136		
		101c : 3,2*0,042		0,13440		
		101a : 5,01*0,1		0,50100		
		101b : 4,08*0,1		0,40800		
		101c : 3,2*0,1		0,32000		
		107 : 9,75*0,055+9,75*0,1		1,51125		
67	965043321R00	Bourání podkladů bet., potěr, tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,17400		0,00
		BBP : (1+2,5+2,3)*0,03		0,17400		
68	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	99,33000		0,00
		102 : 5,89		5,89000		
		103 : 5,9		5,90000		
		104 : 5,58		5,58000		
		105 : 1,24		1,24000		
		106 : 11,14		11,14000		
		108c : 3,37		3,37000		
		109 : 8,44		8,44000		
		111 : 5,02		5,02000		
		113a : 4,34		4,34000		
		113b : 3,76		3,76000		
		220 : 43,93		43,93000		
		233 : 0,72		0,72000		
69	965048516R00	Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu	m2	695,31000		0,00
		99,33*7		695,31000		
70	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	5,29400		0,00
		101 : 30,9*0,1		3,09000		
		101a : 5,01*0,1		0,50100		
		101b : 4,08*0,1		0,40800		
		101c : 3,2*0,1		0,32000		
		107 : 9,75*0,1		0,97500		
71	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	139,15000		0,00
		101 : 30,9		30,90000		
		101a : 5,01		5,01000		
		101b : 4,08		4,08000		
		101c : 3,2		3,20000		
		102 : 5,89		5,89000		
		103 : 5,9		5,90000		
		104 : 5,58		5,58000		
		105 : 1,24		1,24000		
		106 : 11,14		11,14000		
		109 : 8,44		8,44000		
		111 : 5,02		5,02000		
		113a : 4,34		4,34000		
		113b : 3,76		3,76000		
		220 : 43,93		43,93000		
		233 : 0,72		0,72000		
72	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	70,77000		0,00

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		101a : (2,9+1,75)*2		9,30000		
		103 : (4,315+1,375)*2		11,38000		
		104 : (3,32+1,68)*2		10,00000		
		106 : (2,685+4,315)*2		14,00000		
		109 : (2,68+4,245)*2		13,85000		
		110 : (2,88+3,24)*2		12,24000		
73	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	9,73180		0,00
		101 : 30,9*0,2		6,18000		
		101a : 5,01*0,17		0,85170		
		101b : 4,08*0,17		0,69360		
		101c : 3,2*0,17		0,54400		
		107 : 9,75*0,15		1,46250		
74	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	14,00000		0,00
		14		14,00000		
75	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	26,00000		0,00
		1NP : 4+3+18		25,00000		
		2NP : 1		1,00000		
76	968062354R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 1 m2	m2	2,70650		0,00
		BN : 1,3*0,5*3		1,95000		
		0,85*0,89		0,75650		
77	968062355R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 2 m2	m2	5,04000		0,00
		0,9*1,4*4		5,04000		
78	968062356R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých pl. 4 m2	m2	7,56000		0,00
		1,8*1,4*3		7,56000		
79	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	25,80700		0,00
		1NP : 0,8*1,97*14		22,06400		
		0,7*1,97*1		1,37900		
		0,6*1,97		1,18200		
		2NP : 0,6*1,97		1,18200		
80	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	12,34100		0,00
		1,1*1,97*3		6,50100		
		1,46*2*2		5,84000		
81	971033431R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.15cm, MVC	kus	11,00000		0,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		pro VZT pr. 200 mm : 9		9,00000		
		pro VZT pr. 520x340 mm : 2		2,00000		
82	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000		0,00
		pro VZT 730x340 mm : 1		1,00000		
83	971033451R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000		0,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).				
		pro VZT pr. 140 mm : 1		1,00000		
84	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	3,00000		0,00
		pro VZT 820x340 mm : 1		1,00000		
		pro VZT 730x470 mm : 1		1,00000		
		pro VZT pr. 280 mm : 1		1,00000		
85	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 vč. lemování	kus	2,00000		0,00

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		BŠ : 2		2,00000		
86	978041116R00	Odstranění KZS EPS F tl. do 160 mm s omítkou	m2	2,00000		0,00
		průrazy pro VZT : 1+0,5+0,5		2,00000		
87	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 vč. dočištění povrchu	m2	168,53460		0,00
		101 : (5,625+0,405+6,095+0,4)*2*2-1,4*2-0,7*2		45,90000		
		101b : (2,15+2,09)*2*1,5-0,8*1,5		11,52000		
		101c : (2,15+2,045)*2*1,5-0,8*1,5		11,38500		
		105 : (0,74+1,68)*2*1,5-0,6*1,5		6,36000		
		111 : (2,78+1*3)*1,5		8,67000		
		112a : (0,935+1,34)*2*1,2-0,6*1,2*2		4,02000		
		112b : (0,8+1,34)*2*1,2-0,6*1,2		4,41600		
		113a : (2,4+1,835+1)*2*1,2-0,8*1,2		11,60400		
		113b : (2,05+1,8365)*2*1,2		9,32760		
		220 : (5,625+0,43+8,05+0,405)*2*1,8+0,43*4*1,8		55,33200		
88	771249111R00	Řezání litého teraca	m	3,00000		0,00
89	96-001.RXX	Bourání litého teraca	m2	0,50000		0,00
90	96-002.RXX	Bourání teracové dlažby vč. podkladních vrstev pro kanalizaci hl. cca 1 m vč. výřezu	m3	2,40000		0,00
		BTP - 100a : 1,2*1*1		1,20000		
		1*1,2*1		1,20000		
91	96-003.RXX	Bourání sendvičové stěny (obklad heraklit + cihla) tl. 290 mm	m2	17,67000		0,00
		5,7*3,1		17,67000		
92	96-004.RXX	Bourání sendvičové stěny (obklad heraklit + cihla) tl. 130 mm	m2	8,04450		0,00
		2,595*3,1		8,04450		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				0,00
93	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	64,12130		0,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				0,00
94	711140102R00	Odstr. izolace proti vlhk. vodor. pásy přitav., 2vrst	m2	52,94000		0,00
		101 : 30,9		30,90000		
		101a : 5,01		5,01000		
		101b : 4,08		4,08000		
		101c : 3,2		3,20000		
		107 : 9,75		9,75000		
95	711151111RU1	Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně pásu SBS modifikovaný se skleněnou nosnou vložkou	m2	67,49099		0,00
		S2b+ (101+102+107) : (37,82+4,09+9,72)*1,15		59,37450		
		S6+ (219) : 1,5*1,5		2,25000		
		S2b+ : (1,1*1,835+1,68*1,835)*1,15		5,86650		
		Mezisoučet		67,49100		
96	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	219,63924		0,00
		Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.				
		S2b+ (101,102) : 37,82+4,09		41,91000		
		S2+ (106+107+111a+111b) : 3,54+9,72+3,07+2,01		18,34000		
		111a : (1,835+1,68)*2*2-0,7*2		12,66000		

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		111b : $(1,835+1,1)*2*2-1,1*2$		9,54000		
		107 : $(4,0+2,68+0,33)*2*2-0,8*2$		26,44000		
		106 : $(2,66+1,35)*2*2-0,9*2$		14,24000		
		101 :		69,07625		
		$(5,7+8,8+0,2+5,7)*2+0,4*4*2+(2,9+0,2)*2*1,2+2,9*0,2+2,6$				
		$25*1,15*3+0,5*8*2$				
		102 : $(1,345+3,03)*2*2-0,9*2$		15,70000		
		S2b+ : $(1,1*1,835+1,68*1,835)*2*1,15$		11,73299		
97	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,27199		0,00
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00
98	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem	m2	1,00050		0,00
		219 : $1,15*0,87$		1,00050		
99	713111221R06	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů DEKFOL N AL 170 speciál	m2	1,00050		0,00
		včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.				
		219 : $1,15*0,87$		1,00050		
100	713102111R00	Odstr.tep.isolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm	m2	52,94000		0,00
		101 : 30,9		30,90000		
		101a : 5,01		5,01000		
		101b : 4,08		4,08000		
		101c : 3,2		3,20000		
		107 : 9,75		9,75000		
101	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	56,73130		0,00
		S2b+ $(101+102+107) : (37,82+4,09+9,72)$		51,63000		
		S2b+ : $(1,1*1,835+1,68*1,835)$		5,10130		
102	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	13,58400		0,00
		$4,245*3,2$		13,58400		
103	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	65,00000		0,00
		101 : 40		40,00000		
		102 : 10		10,00000		
		107 : 15		15,00000		
104	283754900R	Deska polystyrenová XPS 300 tl. 30 mm	m2	57,86593		0,00
		S2b+ $(101+102+107)$, tl. 30 mm : $(37,82+4,09+9,72)*1,02$		52,66260		
		S2b+, tl. 30 mm : $(1,1*1,835+1,68*1,835)*1,02$		5,20333		
105	28375707R	Deska izolační fasádní EPS 70F 1000 x 500 mm	m3	1,38557		0,00
		tl. 100 mm : $4,245*3,2*0,1*1,02$		1,38557		
106	63151374.AR	Deska z minerální plsti ORSIK tl. 1200x600x100 mm	m2	1,02051		0,00
		219 : $1,15*0,87*1,02$		1,02051		
107	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,11740		0,00
Díl: 714		Izolace akustické a protiotřesové				0,00
108	714110801R00	Demontáž plastového obkladů stěn vč. rohových a ukončujících lišt	m2	26,18000		0,00
		POB : $(16,2+0,5+2)*1,4$		26,18000		
109	998714101R00	Přesun hmot pro akustická opatření, výšky do 6 m	t	0,01964		0,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				0,00

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
110	720-001.RXX	Přeložka kanalizační litinové stoupačky m.č. 113, náhrada za PE potrubí DN 125 vč. dodávky a montáže	m	3,50000		0,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				0,00
111	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00000		0,00
		BH - 100a : 1		1,00000		
Díl: 725		Zařizovací předměty				0,00
112	725-001.RXX	D+M soubor vybavení umyvadel	soub	3,00000		0,00
		- 2x nerezový háček				
		- 1x zásobník na papírové utěrky				
		- 1 x zrcadlo 600/1000 mm				
		1VI : 3		3,00000		
113	725-002.RXX	D+M soubor vybavení wc	soub	1,00000		0,00
		- 2x nerezový háček				
		- 1x zásobník na toaletní papír				
		2VI : 1		1,00000		
Díl: 728		Vzduchotechnika				0,00
114	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	8,00000		0,00
		3V : 4*2		8,00000		
115	28349063R	Mřížka větrací kulatá R 150 mm se sítí bílá	kus	8,00000		0,00
		V : 8		8,00000		
116	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,00032		0,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				0,00
117	766421811R00	Demontáž obložení podhledů - umakart	m2	32,81000		0,00
		100a : 32,81		32,81000		
118	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	32,81000		0,00
		100a : 32,81		32,81000		
119	766-001.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 600/1970 mm bez zárubně	kus	1,00000		0,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)				
		- plné				
		- výplň dutinková dřevotřísková				
		- kování rozetové klika - klika, nerez				
		- zámek vložkový				
		- práh				
		- dveřní zárážka				
		- větrací mřížka nerez 450x100 mm				
		- okopový plech nerez v.500 mm				
		- samozavírač				
		D1 : 1		1,00000		
120	766-002.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 600/1970 mm bez zárubně	kus	1,00000		0,00
		Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.				
		- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)				
		- plné				
		- výplň dutinková dřevotřísková				
		- kování rozetové klika - klika, nerez				

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- zámek wc zámek
- dveřní zarážka
- větrací mřížka nerez 450x100 mm

D2 : 1

1,00000

121	766-003.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 800/1970 mm vč. zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	---	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotříska
- samozavírač
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový
- práh
- větrací mřížka nerez 450x100 mm
- okopový plech nerez v.500 mm
- samozavírač

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do zdiva barva bílá

D4 : 1

1,00000

122	766-004.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 800/1970 mm vč. zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	---	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotříska
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový
- práh
- dveřní zarážka
- okopový plech nerez v.500 mm
- samozavírač

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do zdiva barva bílá

D5 : 1

1,00000

123	766-005.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 900/1970 mm vč. zárubně	kus	4,00000		0,00
-----	-------------	---	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotříska
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový
- okopový plech nerez v.500 mm

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do zdiva barva bílá

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

D7 : 1 1,00000
 D8 : 1 1,00000
 D9 : 1 1,00000
 D10 : 1 1,00000

124	766-006.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 1100/1970 mm vč. zárubně	kus	2,00000		0,00
-----	-------------	--	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- barva bílá
- plné
- výplň dutinková dřevotřísková
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový
- práh

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do zdiva barva bílá
 D11 : 1 1,00000
 D12 : 1 1,00000

125	766-007.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 1100/1970 mm vč. zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	--	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotřísková
- samozavírač
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový
- požární odolnost

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do zdiva barva bílá
 D13 : 1 1,00000

126	766-008.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 1100/1970 mm vč. zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	--	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotřísková
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový
- práh
- mřížka nerez 450x100 mm

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do zdiva barva bílá
 D14 : 1 1,00000

127	766-009.RXX	D+M vnitřních dveří dvoukřídlových CPL 1350/1970 mm vč. zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	---	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- bezpečnostní sklo v. mříže
- masív rám
- výplň dutinková dřevotřísková
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do SDK barva bílá

D15a : 1

1,00000

128	766-010.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 700/2020 mm, posuvné bez zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	--	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotřísková
- kování nerez mušle
- zámek vložkový

- mřížka nerez 450x100 mm

D16 : 1

1,00000

129	766-011.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 800/2020 mm, posuvné bez zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	--	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotřísková
- kování nerez mušle
- zámek vložkový

- mřížka nerez 450x100 mm

D17 : 1

1,00000

130	766-012.RXX	D+M vnitřních dveří CPL 1250/2020 mm, posuvné bez zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	---	-----	---------	--	------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- plné
- výplň dutinková dřevotřísková
- kování nerez mušle
- zámek vložkový

- mřížka nerez 450x100 mm

D18 : 1

1,00000

131	766-013.RXX	D+M vnitřních dveří dvoukřídlových CPL 1350/1970 mm vč. zárubně	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	---	-----	---------	--	------

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

- dveřní křídlo střednětlaký laminát (CPL)
- bezpečnostní sklo
- masív rám
- výplň dutinková dřevotříska
- kování rozetové klika - klika, nerez
- zámek vložkový
- okopvový plech nerez v.500 mm

- zárubeň ocelová tl. 100 mm do SDK barva bílá

D15b : 1

1,00000

132 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00

133	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	9,43700		0,00
-----	--------------	--	----	---------	--	------

NRP : 8,8*1+0,91*0,7

9,43700

134	767-001.RXX	Podhled rastrový NRP	m2	30,75000		0,00
-----	-------------	----------------------	----	----------	--	------

Dodávka a montáž kazet.

100a : 30,75

30,75000

135	767-002.RXX	D+M nerezové hrany rohů stěn 35x35 mm na chemické lepidlo	m	94,00000		0,00
-----	-------------	---	---	----------	--	------

4V : 2*35

70,00000

5V : 1,5*16

24,00000

136	767-003.RXX	D+M L 100/10 mm dl. 0,9 m	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	---------------------------	-----	---------	--	------

KP : 1

1,00000

137	767990010RAE	Atypické ocelové konstrukce 100 - 250 kg/kus	kg	145,20000		0,00
-----	--------------	--	----	-----------	--	------

219 - plech tl.15 mm : 1,1*1,1*120

145,20000

138	595960014R	Dodávka rastrovaný podhled z minerálních desek 600x600 mm	m2	10,38070		0,00
-----	------------	---	----	----------	--	------

9,437*1,1

10,38070

139 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00

140	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	33,84000		0,00
-----	--------------	--	---	----------	--	------

109 : (4,245+2,68)*2

13,85000

105 : (3,01+1,98)*2

9,98000

104 : (1,995+3,01)*2

10,01000

141	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	33,84000		0,00
-----	--------------	--	---	----------	--	------

142	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel	m2	126,49000		0,00
-----	--------------	-----------------------------------	----	-----------	--	------

101 : 37,82

37,82000

102 : 4,09

4,09000

104 : 6

6,00000

105 : 5,96

5,96000

106 : 3,54

3,54000

107 : 9,72

9,72000

109 : 10,35

10,35000

111a : 3,07

3,07000

111b : 2,01

2,01000

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		S5+ (220) : 43,93		43,93000		
143	771577133RS2	Lišta nerezová přechodová	m	7,45000		0,00
		0,9*4+1,1+0,7+0,8+1,25		7,45000		
144	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	33,84000		0,00
145	283424153R	Profil ukončovací obkladový plastový	kus	37,22400		0,00
		33,84*1,1		37,22400		
146	597623141R	Dlaždice	m2	5,68960		0,00
		111a : 3,07*1,12		3,43840		
		111b : 2,01*1,12		2,25120		
147	597702046R	Dlaždice protiskluzová R12	m2	107,02720		0,00
		101 : 37,82*1,12		42,35840		
		102 : 4,09*1,12		4,58080		
		107 : 9,72*1,12		10,88640		
		220 : 43,93*1,12		49,20160		
148	597702046Ra	Dlaždice protiskluzová R11	m2	16,48752		0,00
		106 : 3,54*1,12		3,96480		
		109 : 10,35*1,12+13,85*0,06*1,12		12,52272		
149	597702046Rb	Dlaždice protiskluzová R10	m2	14,73853		0,00
		104 : 6*1,12+10,01*0,06*1,12		7,39267		
		105 : 5,96*1,12+9,98*0,06*1,12		7,34586		
150	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,72311		0,00
Díl: 773		Podlahy teracové				0,00
151	773991001R00	Broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	30,75000		0,00
		100a, 100c : 30,75		30,75000		
152	773540010RA0	Podlaha z teraca z barevné drtě prostá, tl. 20 mm	m2	30,75000		0,00
		100a, 100c : 30,75		30,75000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				0,00
153	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	44,93000		0,00
		100a - v. 400 mm : (13,34+9,125)*2		44,93000		
154	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky vč. očištění povrchu	m2	96,08000		0,00
		101 : 30,9		30,90000		
		106 : 11,14		11,14000		
		108a : 4,02		4,02000		
		108b : 3,24		3,24000		
		110 : 9,33		9,33000		
		114 : 15,28		15,28000		
		219 : 22,17		22,17000		
155	776520010RAB	Podlaha povlaková z vinylu, soklík podlahovina tl. 2,0 mm	m2	24,21000		0,00
		bez vyrovnání podkladu				
		S3a+ (103) : 7,7		7,70000		
		S3+ (108+110) : 9,03+7,48		16,51000		
156	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, sokl (plastová kobercová lišta) koberec zátěžový	m2	39,05000		0,00
		114 : 15,13		15,13000		
		219 : 23,92		23,92000		
Díl: 781		Obklady keramické				0,00

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
157	781475116R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, vč. dvousložkové spárovací hmoty vytvoření fabiónu r.10 mm u podlahy	m2	254,32525		0,00

vč. D+M plastových rohových a ukončujících lišt

220 : (5,625+0,45+7,985+0,45)*2*2+0,45*4*2 61,64000
111a : (1,835+1,68)*2*2-0,7*2 12,66000
111b : (1,835+1,1)*2*2-1,1*2 9,54000
107 : (4,0+2,68+0,33)*2*2-0,8*2 26,44000
106 : (2,66+1,35)*2*2-0,9*2 14,24000
103 : (0,65+2,625+0,65)*0,6 2,35500
101 : 69,07625
(5,7+8,8+0,2+5,7)*2+0,4*4*2+(2,9+0,2)*2*1,2+2,9*0,2+2,6
25*1,15*3+0,5*8*2
102 : (1,345+3,03)*2*2-0,9*2 15,70000
100a+c : (13,3+9,1+1,67)*2*1,2-1,35*1,2-0,6*1,2-
0,8*1,2*4-0,9*2*3-1,25*2-
1,35*1,98*2+0,75*1,2*2+(0,31+1,49+0,31)*1,20 42,67400

158	781497131RS1	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům na chemické lepidlo	m	14,00000		0,00
-----	--------------	--	---	----------	--	------

OHP : 14 14,00000

159	597813633R	Obkládačka	m2	284,84428		0,00
		254,32525*1,12		284,84428		

160	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	4,81364		0,00
-----	--------------	---	---	---------	--	------

Díl: 783	Nátěry					0,00
-----------------	---------------	--	--	--	--	-------------

161	783881260R00	Nátěr uzavírací betonových podlah Z+2, silikon akrylátový lak vč. vytažení na stěny v. 100 mm	m2	11,58000		0,00
-----	--------------	---	----	----------	--	------

113 : 8,61*1,2 10,33200
VPO : 1,3*0,2*4*1,2 1,24800

162	783950010RAA	Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem zbroušení, odrezivění, 1x krycí + 1x email	m2	3,00000		0,00
-----	--------------	--	----	---------	--	------

SZ : 1,5*2 3,00000

Díl: 784	Malby					0,00
-----------------	--------------	--	--	--	--	-------------

163	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	849,82500		0,00
-----	--------------	--	----	-----------	--	------

220 : (5,625+0,45+7,985+0,45)*2*1,3+0,45*4*1,3+43,93 83,99600
219 : (5,86+4,805)*2*3,1+0,375*4*3,1+23,92-0,6*2*2-
0,8*2*4-1,36*2 83,17300
114 : 3,6*3,1 11,16000
113 : (4,55+1,835)*2*1,9+8,61 32,87300
111a : (1,835+1,68)*2*1,1+3,07 10,80300
111b : (1,835+1,1)*2*1,1+2,01 8,46700
112a : (0,935+1,34)*2*1,9+1,25 9,89500
112b : (0,8+1,34)*2*1,9+1,07 9,20200
110 : (3,24+2,31+2,31)*3,1-0,8*2-0,7*2+7,48 28,84600
109 : (2,37+4,245+1,68+0,9+0,3)*3,1+10,35 39,78450
107 : (4,02+2,68+0,33)*2*3,1+0,8*2+9,72 54,90600
108 : (3,685+2,68+3,195)*3,1-0,8*2+9,03 37,06600
115 : 3,67*3,1 11,37700
106 : (1,35+0,13+0,9)*3,1+3,54 10,91800
105 : (3,01+1,98)*3,1+5,96 21,42900

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mtušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

104	: 1,995*3,1+6	12,18450
103	: (2,625+0,41+0,41)*3,1+7,7	18,37950
101	: (8,8+8,8+6,2+0,2+0,2)*1,1+37,82	64,44000
102	: (3,03+3,03+1,345)*3,1+4,09	27,04550
100a+c	: (13,3+9,1)*2*3,1	138,88000
100b	: 35+100	135,00000

164	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	758,86700		0,00
165	784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	758,86700		0,00

220	: (5,625+0,45+7,985+0,45)*2*1,1+0,45*4*1,1+43,93	77,83200
-----	--	----------

219	: (5,86+4,805)*2*3,1+0,375*4*3,1+23,92-0,6*2*2-0,8*2*4-1,36*2	83,17300
114	: 3,6*3,1	11,16000
113	: (4,55+1,835)*2*1,6+8,61	29,04200
111a	: (1,835+1,68)*2*1,1+3,07	10,80300
111b	: (1,835+1,1)*2*1,1+2,01	8,46700
112a	: (0,935+1,34)*2*1,9+1,25	9,89500
112b	: (0,8+1,34)*2*1,9+1,07	9,20200
110	: (3,24+2,31)*2*1,6+7,48	25,24000
109	: (4,245+2,68)*2*1,6+10,35	32,51000
107	: (4,02+2,68+0,33)*2*1,1+9,72	25,18600
108	: (3,685+2,68)*2*3,1-0,8*2+9,03	46,89300
115	: 3,67*3,1	11,37700
106	: (2,66+1,5)*2*3,1+3,54	29,33200
105	: (3,01+1,995)*2*1,6+5,96	21,97600
104	: (1,995+3,01)*2*1,6+6	22,01600
103	: (2,625+2,94)*2*1,6+7,7	25,50800
101	: (8,8+6,2+0,2)*2*1,1+37,82	71,26000
102	: (1,345+3,03)*2*1,1+4,09	13,71500
100b	: 45+100	145,00000
100a+c	: (13,3+9,1)*2*1,1	49,28000

166	784442002RT2	Nátěr otěruvzdorný 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	103,26000		0,00
-----	--------------	---	----	-----------	--	------

113	: (4,55+1,835)*2*1,5	19,15500
110	: (3,24+2,31)*2*1,5	16,65000
109	: (4,245+2,68)*2*1,5	20,77500
105	: (3,01+1,98)*2*1,5	14,97000
104	: (1,995+3,01)*2*1,5	15,01500
103	: (2,625+2,94)*2*1,5	16,69500

167	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	295,00000		0,00
-----	--------------	--	----	-----------	--	------

Díl: 787	Zasklívání	0,00
-----------------	-------------------	-------------

168	787100801R00	Vysklívání stěn - sklo ploché do 1 m2	m2	0,45000		0,00
-----	--------------	---------------------------------------	----	---------	--	------

PVzt - vstup pro VZT	: 0,9*0,5	0,45000
----------------------	-----------	---------

Díl: M21	Elektromontáže	0,00
-----------------	-----------------------	-------------

169	M21-001.RXX	Demontáž stávajících rozvaděčů RS1 (630x760 mm)	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	---	-----	---------	--	------

170	M21-002.RXX	Demontáž stávajících rozvaděčů RS1 (630x1300 mm)	kus	1,00000		0,00
-----	-------------	--	-----	---------	--	------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	0,00
-----------------	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	BKB8-2020	Modernizace kuchyně MŠ Mitušova 6
O:	01	Architektonicko-stavební řešení
R:	1	Neinvestiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
171	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva, aj....	t	88,03726		0,00
		99,61726-11,58		88,03726		
172	979990201R00	Poplatek za skládku suti - škvára	t	11,58000		0,00
173	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	106,10681		0,00
174	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	106,10681		0,00
175	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	106,10681		0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
176	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 016,02944		0,00
177	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	106,10681		0,00

Celkem	0,00
---------------	-------------

Poznámky uchazeče k zadání

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa